
Zarządzenie numer  81/2025   

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465) w zw. z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1 z 

04.05.2016) – zarządzam, co następuje: 

§1 

W Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych, która 

służy zapewnieniu ochrony przetwarzania danych osobowych. 

§2 

Polityka Ochrony Danych Osobowych ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy, gdzie 

przetwarzane są dane osobowe.  

§3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Świeradów-Zdrój do zapoznania się z Polityką Ochrony 

Danych Osobowych oraz przestrzegania zasad w niej zawartych.  

§4 

Traci moc Zarządzenie numer 102/2024 wydane przez Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 23 

września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemem Informatycznym, służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Miasta Świeradów-Zdrój. 

§5 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną Urzędu Miasta 

Świeradów-Zdrój. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

                                                                                                         (-) Edyta Wilczacka 

 


